VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

NGUYÊN VIET HẸ Độc lập-Tựlio-Hạnh phúc

Số: 109/BBNY

BIÊN BẢN NIÊM YÉT
(F/v: Thông bảo văn bản phân chia dì sảa)

Hôm nay, ngày..tháng..0z.nẵm 2026, tại trụ sở UBND phường Bình Phước,
tỉnh Đông Nai. Chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ, tỉnl 1 Đồng Nai
Bà: Nguyễn Thị Phương Thảo
Chức vụ: Nhân viên
2. Đại diện UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai
Ong/Bà:
Chức vụ; .. PHÓ. CHỦ. TỊ.CH.
T\ ^ ___■>_ _ X .1 ^ < A
Chưc vụ; ..PHÓ.CHỗĩỉcẫ. ........ ..... '..'.'..'.'.'.'.'..'.'.v.'.'.'.'.'..1.
Đại diện của Văn phòng Công chứng Nguyễn Viết Hệ, tỉnh Đong Nai va UBND

phưrag Bình Phước, tỉnh Đồng Nai đã tiến hành thủ tục niêm y;t Thông báo về việc thụ
lý công chứng Văn bản phân chia di sản số: 106A^PCC-TB ngày 04/02/2026 của Van
phòng Công chứng Nguyễn Viết Hệ, tỉnh Đồng Nai.

Thời hạn niêm yết là 15 (mười lăm) ngày kể từ ngày ....C^lùL.ị2ùlh......
Trong thời gian niêm yết, ủy ban nhân dân phương Bình p iước có trách nhiệm bảo

quản văn bản niêm yết trên. Khi hết thời hạn niem yết, ủy bar nhân dân phường Bình
Phước sẽ có văn bản xác nhận vê thời gian, kết quả niêm yết ử eo quy định tại khoản 6
Điều 44 Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chmh phu quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành của Luật công chứng 2024.

_________ ĐẠI DIỆN ĐẠÍDIỆN
UBND PH^^GrB^HggưáC ịr ÝễN WẾT hệ

PHONG

Nguyên Th Ị Phương Thảo

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
NGUYỄN VIÉT HỆ
Số: 108/QĐNY-VPCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CĨXI NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự (lo - Hạnh phúc

Đồng Tâm, ngày 04 tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
về việc phân công nhiệm vụ

TRƯỞNG VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGUYỦN VIẾT HỆ
- Căn cứ theo Bộ luật Lao động năm 2019;
- Căn cứ theo quy định của Luật công chứng 2024;
- Căn cứ theo Nghị định sổ 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2Í25;
- Căn cứ theo Điều lệ Vãn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ;
- Căn cứ theo Hợp đồng lao động giữa Văn phòng công c ĩứng Nguyễn Viết Hệ và

bà Nguyễn Thị Phưong Thảo.

QUYÉT ĐỊNH
Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Phương Thảo đi niêm yi t Thông báo về việc thụ

lý công chứng Văn bản phân chia di sản sổ; 106A^PCC-TB ngày 04/02/2026 của Văn
phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ, tỉnh Đồng Nai tại trụ sở UBl VÍD phường Bình Phước,
tỉnh Đồng Nai.

- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo được sử dụng con dấu của VPCC để đóng dấu vào
Biên bản niêm yết khi thực hiện nhiệm vụ tại Quyết định này.

- Khi có phát hiện vê dâu hiệu vi phạm pháp luật công chứng khi thực hiện nhiệm vụ
phải báo cáo ngay lập tức cho Công chứng viên thụ lý yêu cầu CÔI g chứng và Trưởng Văn
phòng.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo được hưởng đầy đủ chính sách công tác phí
theo Quy chê tài chính và Quy chế lương, thưởng của Văn phòng c ông chứng Nguyễn Viết
Hệ, tỉnh Đồng Nai.

Điêu 3. Trưởng Văn phòng, Phó Trưởng Văn phòng, cáo Công chứng viên, bà
Nguyên Thị Phương Thảo và toàn bộ nhân viên khác của Văn phong công chứng Nguyĩ
Viêt Hệ, tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này x

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT; HS.

^TRUỰNC; V

phòng)?
2| CÔNG CHÚ

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
NGUYỄN VIÉT HỆ

Số: 107/VPCC-CV
về việc thụ lý công chứng văn bản phân chia di sản
của người để lại di sản là ông Nguyễn Văn Thành

CỘNG HÒA XÃ H< )I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do - Hạnh phúc
Đồng Tân, ngày 04 tháng 02 năm 2026

Kính gửi; UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồn g Nai

Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ nhận được đề nghị c ìng chứng việc phân chia di
sản của Ông Nguyễn Văn Quá, sinh ngày 01/01/1972, căn cước công dân số 0700 7200 0301
do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 31/5/2023.

Thường trú tại: Khu phố Tân Trà 2, phường Bình Phước, tỉnl: Đồng Nai. Địa chỉ cũ: Khu
phô Tân Trà 2, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Theo khai báo của ông Nguyễn Văn Quá thì ông Nguyễn \ 'ăn Thành, sinh năm 1932,
đã chết vào lúc 09 giờ 20 phút ngày 23 tháng 10 năm 2015 theo c iấy chứng tử số; 32, Quyển
sô: 01/2015 được ƯBND phường Tân Bình, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là
phường Bình Phước, tỉnh Đông Nai) cấp ngày 23/10/2015. Nơi thrờng trú cuối cùng trước khi
chêt: Khu phố Tân Trà 2, phường Tân Bình, thị xã Đồng Xoài, tỉ ih Bình Phước (nay là Khu
phô Tân Trà 2, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

Trước khi chết, ông Nguyễn Văn Thành không để lại di chú(: cũng như bất kỳ một nghĩa
vụ dân sự nào vê tài sản mà những người thừa kế của ông Nguyễn Văn Thành phải thực hiện
theo quy định của pháp luật.

Di sản của ông Nguyễn Văn Thành để lại là:
1. Phần quyền sử dụng đất căn cứ theo Giấy chứng nhận qi lyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành: DK 039360, số vào sổ cấp GCN:
VP05991 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 17/8/2023, có thông tin
cụ thê như sau:

- Thửa đất số156
- Tờ bản đồ số: 8^
- Địa chỉ thửa đất: Ấp 1, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là

Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích: 28176,2m2 (Bằng chữ: Hai mươi tám nghìn một răm bảy mươi sáu phẩy hai

mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 08/12/2056
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụ tig đất
Ghi chú:
- Cấp đổi theo GCN số H00936, cấp ngày 08/12/2006.
- Thửa 156, tờ bản đồ số 8 thay thế cho thửa 46, tờ bản đồ số 10 (bản đồ địa chính cũ) do

thành lập bản đồ địa chính mới.
__- Có 392,6m2 nằm trong đường QH theo QĐ 3279/QĐ-U3ND ngày 30/12/2021 của
UBND tỉnh Bình Phước.

- Có 453,4m2 thuộc HLBV đưÒTig bộ.
2. Phần quyền sử dụng đất căn cứ theo Giấy chứng nhận qi yền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành: DK 039371, số vào sổ cấp GCN:

VP06069 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 08/9/2023, có thông tin
cụ thê như sau:

- Thửa đất số: 23
- Tờ bản đồ số: 9
- Đia chỉ thửa đât: Ap 1, xã Tiên Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là

Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích: 14858,8m2 (Băng chữ: Mười bốn nghìn tám trăm năm mươi tám phẩy tám

mét vuông).
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 11/3/2058
- Nguôn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất
Ghi chú:
- Cấp đổi theo GCN số H08464/QSDĐ/1337/QĐUB, cấp ngày 11/3/2008.
'Jh?a 2itò bản đ° s° 9 thay th® cho thửa 4Í tờ ban đồ số 11 (bản đồ địa chính cũ) do

thành lập bản đồ địa chính mới.
- Có 990m2 thuộc HLBV đưòfng bộ.
Căn cứ quy định của pháp luật thì Thông báo về việc phân chia di sản phải được niêm yết

công khaỊ tại UBND cấp xã (phường) nơi thường trú cuối cùng của người để lại di sản và tại
ƯBND câp xã (phường) nơi có bất động sản của người để lại di sản trong thời hạn 15 (mười
lăm) ngày.

Vì vậy, Văn phòng Công chứng Nguyễn Viết Hệ đề nghị ƯBND xã (phường) tiến hành
cho niêm yêt thông báo về việc phân chia di sản tại UBND xã (phường) và sau 15 (mười lăm)

ngày có văn bản phúc đáp lại cho Văn phòng công chứng được biết, để thực hiện các bước tiếp
theo quy định của pháp luật.

Rât mong nhận được sự quan tâm, giúp đỡ của Quý cơ quan.
Chúng tôi trân trọng cảm ơn!

TM. VPCC NGUYỄN VIÉT.
CÔNG CHI

Nơi nhân:
- ƯBND phường Bình Phước;
- Lưu Hs.

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
NGUYỄN VIẾT HỆ Độc lập — Tự d J - Hạnh phúc

Số: 106A^PCC-TB Đồng Tâm, ngà y 04 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
“Về việc thụ lý công chứng văn bản phân chia di sản”

Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ nhận được đề ngliị công chứng việc phân
chia di sản của:

Ông Nguyễn Văn Quá, sinh ngày 01/01/1972, căn cước công dân số 0700 7200

0301 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngay 31/5/2023.
Thường trú tại: Ediu phố Tân Trà 2, phường Bình Phước, tủ ih Đồng Nai. Địa chỉ cũ:

Khu phô Tân Trà 2, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnli Bình Phước.
Theo khai báo của ông Nguyễn Văn Quá thì ông Nguyễi I Văn Thành, sinh năm

1932, đã chết vào lúc 09 giờ 20 phút ngày 23 tháng 10 năm 201.‘i theo Giấy chứng tử số:
32, Quyển số: 01/2015 được UBND phường Tân Bình, thị xi Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai) cấp ngày 23/10/2015. Nơi thường trú
cuôi cùng trước khi chết: Khu phố Tân Trà 2, phường Tân Bình, thị xã Đồng Xoài, tỉnh
Bình Phước (nay là Khu phố Tân Trà 2, phường Bình Phước, tỉnl Đồng Nai).

Trước khi chết, ông Nguyễn Văn Thành không để lại di cl úc cũng như bất kỳ một
nghĩa vụ dân sự nào về tài sản mà những người thừa kế của ông Nguyễn Văn Thành

phải thực hiện theo quy định của pháp luật.
Những người thừa kể thuộc hàng thừa kế thứ nhất theo pháp luật của ông Nguyễn

Văn Thành gồm:
I. Cha, mẹ của người để lại di sản thừa kế:
- Cha ruột của ông Nguyễn Văn Thành là; ông Nguyễn Văn Tảo, sinh năm 1912,

đã chêt năm 1943 tại xã An Long, thành phố Bển Cát, tỉnh Bình Dương (nay là xã An
Long, thành phố Hồ Chí Minh), không đăng ký khai tử.

- Mẹ ruột của ông Nguyễn Văn Thành là; Bà Ngô Thị Lmg, sinh năm 1914, đã
chêt năm 1963 tại xã An Long, thành phố Bến Cát, tỉnh Bình Dưcmg (nay là xã An Long,
thành phố Hồ Chí Minh), không đăng ký khai tử.

Ngoài ra, ông Nguyễn Văn Thành không có cha nuôi, mẹ nuôi nào khác.
II. Vợ của người để lại di sản thừa kế:
Vào thời điểm trước khi chết, ông Nguyễn Văn Thành có vợ là: Bà Nguyễn Thị

Khâu, sinh năm 1932, đã chết vào lúc 21 giờ 30 phút ngày 18 tháng 9 năm 2018 theo
Trích lục khai tử số: 36/TLKT-BC được UBND phường Tân Bìnl, thị xã Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước (nay là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai) cấp ngà) 20/9/2018. Nơi thường
trú cuối cùng trước khi chết: Khu phố Tân Trà 2, phường Tân Bình, thị xã Đồng Xoài,
tỉnh Bình Phước (nay là Khu phố Tân Trà 2, phưcmg Bình Phước, tình Đồng Nai).

III. Con của người để lại di sản thừa kế:
1

,Và? thờ;điểr^ trước khi chết’ ônỗ Nguyễn Văn Thành có 01 (một) người con duy
nom 1!: ?.ng Ng“yễn Văn Quá’ sinh nểày 01/01/1972, căn cước công dân số 0700 7200
0301 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 31/5/2023.

Thường trú tại: Khu phố Tân Trà 2, phường Bình Phước, tinh Đồng Nai. Địa chỉ cũ:
Khu phô Tân Trà 2, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

(Quan hệ với người để lại di sản là: Con ruột).
Ngoài ra, ông Nguyễn Văn Thành không còn bất kỳ ai là con ruột, con nuôi nào

khác.
IV. Di sản của ông Nguyễn Văn Thành để lại là:

^uyên. sử đất căn cứ theo Giấỵ chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
!ài sả.n khá? li®n với ỡụ s° Phát hành: DK 039360, so vào so cap

VP05991 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 17/8/2023.
có thông tin cụ thế như sau: 5

- Thửa đất số: 156
- Tờ bản đồ số: 8

lA 1’ xã Tiến Hưng thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay
là Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

, . ■ Diện tích: 28176,2m2 (Bằng chữ: Hai mươi tám nghìn một trăm bảy mươi sáu
phây hai mét vuông).

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng; Đến ngày 08/12/2056
- Nguôn gôc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất
Ghi chú: '
- Câp đôi theo GCN số H00936, cấp ngày 08/12/2006.
' ,ĩhửf í.,56!tờ bfn d° s° 8 thay thế cho thửa 46, tờ bản đồ số 10 (bản đồ địa chính

cũ) do thành lập bản đồ địa chính mới.
TmxT^Cd13l2,6,mlnằm trong ếườnê QH theo QĐ 3279/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của
UBND tỉnh Bình Phước.

- Có 453,4m2 thuộc HLBV đường bộ.
, pbân, quyên.sử dy^ê đất căn cứ theo Giấỵ chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

ínxíUA.ín^LnàÌàÌ-SảỉlÌChá? gắn liền với đ!t sAPhát hành: DK 039371, sô vào sổ câp
. ,-Ì VPỌ6069 được Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước cấp ngày 08/9/2023.

có thông tin cụ the như sau:
- Thửa đất số: 23
- Tờ bản đồ số: 9

lò T^u'?uẨíí:Ah?Tađẩt:iẤp,15 xấ ĩển Iỉưnê’ thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay
là Khu phô Tiên Hưng 1, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

14858’8m2 (Bằnể chữ: Mười bốn nghìn tám trăm năm mươi tám phẩy
tám mét vuông). i y

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng; Đất trồng cây lâu năm
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 11/3/2058
- Npồri gốc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất
Ghi chú:

- Cấp đổi theo GCN số H08464/QSDĐ/1337/QĐUB, cấp n ịầy 11/3/2008.
- Thửa 23, tờ bản đồ số 9 thay thế cho thửa 42, tờ bản đồ so 11 (bản đồ địa chính

cũ) do thành lập bản đồ địa chính mới.
- Có 990m2 thuộc HLBV đường bộ.
Nay Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ niêm yết cóng khai thông báo phân

chia di sản của ông Nguyễn Văn Thành tại UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;
Và Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ trong thời hạn 15 (mười lăm) ngày kể từ
ngày niêm yết.

Nêu ai có khiêu nại, tô cáo vê việc bỏ sót, giấu giếm người được hưởng dị sản thừa
k ^ Ji 4. J 1 ^2.^ -i-1 V. _ ') I /\ 1 t /\ .1 \ o « .. "'2'' 2^ _

Hệ, địa chỉ; ấp cầu 2, xã Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai, số điện thoai: 027 1221 |jịỉỊ-’ịíoặc

UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai. 11
Sau thời hạn 15 (mười lãm) ngày kể từ ngày niêm yết, nếu không có khtlu^ại, tố

cáo hoặc khiếu nại, tố cáo nhưng không đúng thì Văn phòng côn; 5 chứng Nguýen Viết Hệ

sẽ tiên hành công chứng việc phân chia di sản nói trên.
Mọi khiếu nại, tố cáo sau ngày kết thúc niêm yết Thông bao này, Văn phòng cýữíg

chứng Nguyên Viêt Hệ sẽ không chịu trách nhiệm./.
Nơi nhận: TM. VPCC NGU YẺN VIẾT
- UBND phường Bình Phước; / GÔNG CHL Nị
-LưuHs. - .y